お客様ヘ

平成 28年 12月 吉日

公益社団法人日本ダンススポーツ連盟

入場券発売のご案内

Te1 03-6457-1858

Fax 03-6457-1857

宇都宮

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は公益社団法人日本ダンススポーツ連盟にご支援をいただき、厚く御ネL申し上げます。

さてこの度 第19回東京オープン・ダンススポーツ選手権開催に向けて準備を進めて参りましたが、

入場券の準備も整いましたので、前売開始の案内をさせていただきます。

下記の発売要領と添付資料をご覧の上、是非ともご来場賜り、暖かいご声援をいただきたいと存じます。

よろしくお願い申し上げます。

敬 具

注意事項 1.指定席の中での、場所の特定は出来ません。」DSFで申込順に決めてゆきます。

2.指定席券を紛失した場合、その権利を失う事があります。

送付書類 :入場券発売のご案内、チケット購入申込書、郵便払込票、ちらし、座席図

記

券種 AA券 A券 1階A券 B券 C券

名称 アリーナ指定席 アリーナ指定席 2階スタンド席 2階スタンド席 3階スタンド席

場所 ダンスフロアー

の長辺サイド

ダンスフロアー

の短辺サイド

1-3夕J目 4夕J目 ら(F挙

指定

有無

指定席 指定席 指定席 自由席 自由席

入場料 9,000円

プログラム付き

6,000円

プログラム付き

6,000円

プログラム付き

3,500円

プログラム付き

1,000円

プログラム別売り

日日寺 平成 29年 3月 12日 (日 )

場所 東京体育館 (」 R千駄ヶ谷駅前 )

大会内容 別紙ちらしをご参照ください

申込方法 別紙郵便払込取扱票に記入の上、払込を済ませ、半券の払込金受領証を

購入申込書に貼付して、JDSF事務局まで、Fax又は郵送にてお申込下さい。
到着次第入場券を送付させていただきます。

申込先 JDSF大会事務局   Fax 03-6457-1857
〒135-0063東 京都江東区有明3-4-2有 明センタービル1階
公益社団法人 日本ダンススポーツ連盟  大会事務局宛  Tel o3-6457-1858

平成  年   月   日

チケット購入申込書

第 19回東京オープン・ダンススポーツ選手権の下記の入場券を注文します。

★第 19回東京オープン・ダンススポーツ選手権
(3月 12日 開催 )

券       円×   枚=      円
アリーナAA券   9, 000円 ×   枚=      円
アリーナA券   6, 000円 ×   枚=      円
1階席 A券    6, 000円 ×   枚=      円
2階席 B券    3, 500円 ×   枚=      円
3階席 C券    1, o00日 X   枚=      円

合 計 (郵便払込金額)            円

※ 上記金額は会員特別価格となっています。

※ 払込後、郵便払込票の受領証部分を所定の場所に貼付してご返信ください。

チケット送付先

丁

ご住所

Tel

Fax

お名前

この場所に

郵便払込金受領証を

糊付け下さい

Fax又 は郵送でご送付 ください
Fax 03-6457-1857

第 19回 東京オープンロダンススポーツ選手権

平成29年3月 12日

臨ぽ欝鮒
哩
R

Q

一設離